
Stand: 03.04.2017 / 11:22:02

Ergebnisübersicht: Neuenkirchen/Br. (Vielseitigkeit) [381714003] 01.04.2017 - 02.04.2017

1/1 Führzügelklassen Jahrgänge 2009 und 2010
Preis der Firma:
Molkerei Mertens, Neuenkirchen

1. Henrike Schwertmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Lilly100 7.50P
2. Kim Ruthenschrör () Tequila Sunrise 6662 7.40P
3. Celina Praus (RV Recke e.V.) Tinka Bell 463 7.20P

1/2 Führzügelklassen Jahrgang 2011
Preis der Firma:
Dirkes & Kuhlmann

1. Ida Lis (RUFV Fuerstenau e.V.) Sally 719117 7.50P
2. Svea Ratersmann (RV Recke e.V.) Tequila Sunrise 6662 7.40P
3. Pia Langelage (RV Recke e.V.) Tessa 228132 7.30P
4. Leni Agternkamp (RV Mettingen e.V.) Smily v.d.Geest56 7.00P
5. Lena Tebbe (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Jerry Lee 794 6.90P
5. Paulina Poske (RUFV Merzen) Molly145 6.90P

1/3 Führzügelklassen Jahrgänge 2012 und 2013
Preis der Firma:
Dirkes & Kuhlmann

1. Lotta Heile (RV Gehrde e.V.) Jack175 7.30P
2. Lotte Schulting (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Dream85 7.20P
3. Ida Keßling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Wynfa's Caprice127 7.10P
4. Finn-Gerrit Faber (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Lilly101 7.00P
4. Janos Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Romy116 7.00P

2/1 Reiterwettbewerb (Schritt/Trab) Jahrgänge 2001 b is 2007
Preis der Firma:
Mühle Brockamp, Neuenkirchen

1. Lena Meyknecht (RV Recke e.V.) Tinka Bell 463 7.40P
2. Lilly Liedert (RV Recke e.V.) Tessa 228133 7.30P
3. Mareike Ebbeler (RV Recke e.V.) Smily v.d.Geest56 7.20P
4. Lissy Richter (RV Recke e.V.) Top Balino's Ballerina65 7.10P

2/2 Reiterwettbewerb (Schritt/Trab) Jahrgänge 2008 b is 2011
Preis der Firma:
Fahrzeughandel Hofschröer, Neuenkirchen

1. Vivien Möllmann (RUFV Samern e.V.) Indira173 7.20P
2. Lina Ratersmann (RV Recke e.V.) Tequila Sunrise 6662 7.00P
3. Leonie Lis (RUFV Fuerstenau e.V.) Sally 719117 6.90P

3/1 Reiterwettbewerb (Schritt/Trab/Galopp) Jahrgänge  2001 bis 20
Preis der Firma:
Reitpark Renate Hülsmann, Bersenbrück

1. Leni Büscher (ZRFV Laggenbeck e. V.) Filia Prima Donna88 8.00P
2. Greta-Marlen Eggemeier (ZRFV Laggenbeck e. V.) Sandra137 7.80P
3. Letje Gerdesmeyer (RUFV Lohne e.V.) Paradiso 3146 7.30P
4. Justus Seifert (ZRFV Laggenbeck e. V.) Fräulein Sonnenschein143 7.20P
5. Charleen Seifert (ZRFV Laggenbeck e. V.) Valentina142 7.10P
6. Carla Wengeler (RV Osnabrueck e.V.) Quantum Glück 2152 7.00P
7. Eileen Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Euam87 6.70P

3/2 Reiterwettbewerb (Schritt/Trab/Galopp) Jahrgänge  2007 bis 20
Preis der "Linden Apotheke", Neuenkirchen

1. Svenna Sophia Dirkmann (RUFV Fuerstenau e.V.) Garcia90 7.50P
2. Madeleine van der Zwaan () Snowgirl57 7.40P
3. Malin Brackmann (RV Gehrde e.V.) Sunny Boy 31261 7.30P
3. Anna Hümmeler (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Tivola124 7.30P
5. Johann Hofschröer (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Lisa165 7.20P
6. Siri Vinke (RUFV Hollage e.V.) Nurejew 23153 7.10
7. Leni Schulting (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Dream160 7.00
8. Alexandra Fieker (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Don Josa G84 6.90
8. Finnja Schruttke (RUFV Bersenbrueck) Bally Hoo174 6.90
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3/3 Reiterwettbewerb (Schritt/Trab/Galopp) Jahrgänge  2001 bis 20
Preis der Firma:
Reitpark Renate Hülsmann, Bersenbrück

1. Maylien Auffahrt (RV Recke e.V.) Pitti115 7.70P
2. Emily Levien (RV Voxtrup e.V.) Diego 432155 7.50P
3. Nilo Johannes Eggimann (RV Mettingen e.V.) Golden Sunshine King170 7.20P
4. Vanessa Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Amigo74 7.10P
5. Karoline Fieker (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Don Josa G84 6.90P
5. Lenja Tennigkeit (ReitSF Engelern e.V.) Lucie 238104 6.90P

4 Dressurreiterwettbewerb
Preis der VR Bank Neuenkirchen

1. Inga Ahlert (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Charly Chapplin79 8.00P
2. Leni Büscher (ZRFV Laggenbeck e. V.) Filia Prima Donna88 7.90P
3. Greta-Marlen Eggemeier (ZRFV Laggenbeck e. V.) Sandra137 7.70P
4. Finja-Marie Gieske (RUFV Bohmte) MBF Infinity147 7.60P
5. Madeleine van der Zwaan () Snowgirl129 7.50P
6. Charleen Seifert (ZRFV Laggenbeck e. V.) Valentina142 7.40P
7. Mareike Vismann (Fahr- und RV Wettringen e.V.) Abendsturms Valentino1 7.10P
8. Anna-Lena Goldbeck (RV Hopsten e.V.) Floriano 4325 7.00P
8. Anna Hümmeler (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Tivola124 7.00P
8. Berit Burlage (RUFV Ankum) Future138 7.00P

11. Jenny Esch-Osterfinke (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Somnus 2121 6.80
12. Kerstin Janning (RV Recke e.V.) Bandit 4443 6.70
12. Julia Boecker (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Ninja 12141 6.70
12. Madeleine van der Zwaan () Hope130 6.70
15. Marie Otte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Lady Brown97 6.60
16. Jalea Kuhl (RUFV Eggermuehlen) Linus 357102 6.50
16. Justus Seifert (ZRFV Laggenbeck e. V.) Fräulein Sonnenschein143 6.50
18. Elise Keller (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Bella140 6.40
19. Luisa Lange () Cindy 80314 6.30
19. Jona Diedrichsen (RFV Engter e.V.) William Shakespeare 568 6.30
19. Vanessa Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Amigo74 6.30
22. Friedrich Bernd Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Bellfleur 24 6.20
22. Julia Beermann (RV Recke e.V.) Tinka Bell 463 6.20
24. Lara Lüxmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Daiquiri V82 6.10
25. Ute Möllmann (RUFV Isterberg e.V.) Indira173 6.00
26. Lasse Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Dabu81 5.90
27. Rasmus Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Sindbad120 5.80
28. Sarah Schoo (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Lipton103 5.50
29. Viona Hellmke (RV Reinershof Kleinenkneten e.V.) Nils Holgerson111 5.20

5 Dressurwettbewerb
Preis der Firma:
Abing´s "Grüner Markt", Neuenkirchen

1. Jona Diedrichsen (RFV Engter e.V.) William Shakespeare 568 8.00P
2. Felicitas van der Zwaan () Snowgirl57 7.80P
3. Inga Ahlert (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Charly Chapplin79 7.70P
4. Anna-Lena Goldbeck (RV Hopsten e.V.) Floriano 4325 7.60P
5. Finja-Marie Gieske (RUFV Bohmte) MBF Infinity147 7.40P
6. Ronja Tank (RV Osnabrueck e.V.) Quantum Glück 2152 7.30P
6. Marie Baars (RUFV Fuerstenau e.V.) Celen K169 7.30P
8. Jule Schräder (RUFV Fuerstenau e.V.) Sugar 13660 7.20P
8. Jette Haarannen (RUFV Fuerstenau e.V.) Monto 4109 7.20P

10. Katharina Rüther (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Captain Caspari78 7.10
10. Marie Bender (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Flaming page 289 7.10
12. Christina Frehe (RV Mettingen e.V.) Tinka Bell 463 7.00
13. Claas Kleine-Klanker (RUFV Merzen) Oosting Troy43 6.90
13. Jenny Esch-Osterfinke (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Somnus 2121 6.90
15. Lena Richter (RSC Andervenne e.V.) Hollister93 6.80
16. Kerstin Janning (RV Recke e.V.) Bandit 4443 6.70
16. Marla Ender (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Diego 432155 6.70
18. Felicitas van der Zwaan () Hope128 6.60
18. Berit Burlage (RUFV Ankum) Future138 6.60
20. Lara Lüxmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Daiquiri V82 6.50
21. Luisa Lange () Cindy 80314 6.40
22. Jalea Kuhl (RUFV Eggermuehlen) Linus 357102 6.20
23. Julia Boecker (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Ninja 12141 5.90
24. Mareike Vismann (Fahr- und RV Wettringen e.V.) Abendsturms Valentino1 5.70
25. Lynn Stermann (RV Recke e.V.) Tequila Sunrise 6662 5.00
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26. Viona Hellmke (RV Reinershof Kleinenkneten e.V.) Nils Holgerson111 4.50

6 Freestyle-Kür mit Kostümen
Preis der Firma:
Reitsport Thesing, Ankum

Spiegelbild1. 8.00

Jette Haarannen Monto 4109 8.00P
Leni Schräder Sano135 8.00P

Batman / Harly Quinn2. 7.10

Mareike Vismann Abendsturms Valentino1 7.10P
Nina Wessendarp Copacabana 3416 7.10P
Julia Boecker Ninja 12141 7.10P
Elisa Schierbaum Delina 18154 7.10P

7 Spring Reiterwettbewerb
Preis der Gemeinde Voltlage

1. Greta-Marlen Eggemeier (ZRFV Laggenbeck e. V.) Sandra137 7.60P
2. Finnja Schruttke (RUFV Bersenbrueck) Bally Hoo174 7.50P
3. Vanessa Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Amigo74 7.40P
4. Friedrich Bernd Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Bellfleur 24 7.30P
5. Madeleine van der Zwaan () Hope128 7.20P
5. Charleen Seifert (ZRFV Laggenbeck e. V.) Fräulein Sonnenschein143 7.20P
7. Justus Seifert (ZRFV Laggenbeck e. V.) Muck161 7.10
7. Johann Hofschröer (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Lisa165 7.10
9. Svenna Sophia Dirkmann (RUFV Fuerstenau e.V.) Garcia90 7.00
9. Lasse Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Valina125 7.00
9. Leni Schräder (RUFV Fuerstenau e.V.) Sano135 7.00

12. Viona Hellmke (RV Reinershof Kleinenkneten e.V.) Nils Holgerson111 6.90
13. Letje Gerdesmeyer (RUFV Lohne e.V.) Paradiso 3146 6.50
14. Anna Hümmeler (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Tivola124 6.40
15. Rasmus Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Sindbad120 6.20
16. Eileen Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Euam87 6.00

8 Stilspringwettbewerb - mit erlaubter Zeit (50cm)
Preis der Firma:
Motorcenter Harenburg, Neuenkirchen

1. Inga Ahlert (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Charly Chapplin79 7.50P
2. Johann Hofschröer (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Lisa165 7.20P
3. Vanessa Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Amigo74 7.10P
4. Leni Schräder (RUFV Fuerstenau e.V.) Sano135 7.00P
4. Finnja Schruttke (RUFV Bersenbrueck) Bally Hoo174 7.00P
6. Lasse Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Valina125 6.80P
7. Merle Kunze (ReitSF Engelern e.V.) Lucie 238104 6.70
8. Anna Hümmeler (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Tivola124 6.60
9. Felicitas van der Zwaan () Hope128 6.30

10. Rasmus Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Sindbad120 6.10
11. Lotta Kunze (ReitSF Engelern e.V.) Chester80 5.80
12. Lou Schwetter (ReitSF Engelern e.V.) Amadeus172 5.70

9 Stilspringwettbewerb - mit erlaubter Zeit
Preis der Firma:
Architekturbüro Otte, Neuenkirchen

1. Amelie Gerdemann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Tommy Hilfiger64 8.00P
2. Marie Bender (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Flaming page 289 7.80P
3. Pilar Eggimann (RV Mettingen e.V.) Captain Strategos164 7.60P
4. Sophie-Charlott Buschermöhle (RUFV Bersenbrueck) Vitus 7467 7.40P
5. Sophia Jütte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mimi Hu107 7.30P
6. Lena Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Wanderkoenigin126 7.20P
7. Janna Düweling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Caipirinha 9077 6.80
7. Nora Hinterding (ReitSF Engelern e.V.) Sensation III119 6.80
9. Maren Böwer (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Scanlet51 6.70
9. Verena Thumann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) C'est Anny151 6.70

11. Alea Tennigkeit (ReitSF Engelern e.V.) Leokardia98 6.60
12. Sophie-Charlott Buschermöhle (RUFV Bersenbrueck) Maverik171 6.40
13. Anna Lena Siebe (RFV Aschen von 1924 e.V.) Country Wendy17 6.10
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14. Sara Böwer (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Charlie Amigo11 6.00
14. Lena Richter (RSC Andervenne e.V.) Hollister93 6.00

10 Springwettbewerb (Weg und Zeit)
Preis der Gemeinde Neuenkirchen

1. Amelie Gerdemann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Tommy Hilfiger64 8.00P
2. Sophia Jütte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mimi Hu107 7.50P
3. Sophie-Charlott Buschermöhle (RUFV Bersenbrueck) Vitus 7467 7.40P
4. Marcia Buth (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Nele 17110 7.20P
5. Anna Lena Siebe (RFV Aschen von 1924 e.V.) Country Wendy17 7.00P
6. Sara Böwer (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Charlie Amigo11 6.70P
7. Johannes Heile (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Hedy92 6.50
8. Nora Hinterding (ReitSF Engelern e.V.) Sensation III119 6.40
9. Maren Böwer (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Scanlet51 6.30

10. Larah Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mochito 3108 6.00
10. Verena Thumann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) C'est Anny151 6.00
10. Pilar Eggimann (RV Mettingen e.V.) Captain Strategos164 6.00
13. Lena Richter (RSC Andervenne e.V.) Hollister93 5.90
14. Janna Düweling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Caipirinha 9077 5.50
15. Sophie-Charlott Buschermöhle (RUFV Bersenbrueck) Maverik171 0.00

11 Kombinierter Wettbewerb (Pr. 4 + Pr. 7)
Preis der Firma:
Turnierservice "moellenkamp.de", Westerkappeln

1. Madeleine van der Zwaan () Snowgirl129 14.70P
2. Charleen Seifert (ZRFV Laggenbeck e. V.) Fräulein Sonnenschein143 14.60P
3. Vanessa Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Amigo74 13.70P
4. Justus Seifert (ZRFV Laggenbeck e. V.) Fräulein Sonnenschein143 13.60P
5. Friedrich Bernd Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Bellfleur 24 13.50
6. Anna Hümmeler (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Tivola124 13.40
7. Viona Hellmke (RV Reinershof Kleinenkneten e.V.) Nils Holgerson111 12.10

12 Führzügelklassen-Cross-Country
Preis der Kreissparkasse Neuenkirchen

1. Riana Szepst (RUFV Hollage e.V.) Pablo 190113 7.50P
2. Henrike Schwertmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Lilly100 7.40P
3. Lena Tebbe (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Jerry Lee 794 7.20P
4. Jule aus dem Moore (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Jolle95 7.00P
4. Annelie Stratemeier (ZRUFV Berge e.V.) Felix162 7.00P

13 Dressurwettbewerb
Preis eines Pferdefreundes

1. Lana Diedrichsen (RFV Engter e.V.) Denver's Destination21 7.50P
2. Linnea Hülsmann (RUFV Merzen) Little Ghina34 7.40P
3. Samira Eickhoff (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Wind of Change 3569 7.30P
4. Lore Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Shakespear 752 7.20P
4. Elisa Schierbaum (RV Voxtrup e.V.) Delina 18154 7.20P
6. Katharina Plantholt (RUFV Hasbergen e.V.) Coconut Kiss 1815 7.10P
6. Kirsten Schuckmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chicago 97141 7.10P
8. Sveva Grußendorf (RFV Engter e.V.) O`Malley45 7.00P
8. Viktoria van der Zwaan (RUFV Ankum) Snowgirl131 7.00P

10. Sveva Grußendorf (RFV Engter e.V.) Robby 19349 6.90P
11. Nicola Többen (RuFC Dinklage e.V.) Cassius Clay 178 6.80P
12. Nina Wessendarp (RV Voxtrup e.V.) Copacabana 3416 6.70P
12. Katharina Plantholt (RUFV Hasbergen e.V.) Sternchen 26759 6.70P
12. Caprice Brandes (RV Hoeven e.V.) Yi Zafinaah71 6.70P
15. Amelie Gerdemann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Tommy Hilfiger64 6.50
16. Lena Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Wanderkoenigin126 6.40
17. Hanna Lange (RUFV Bad Essen) Cindy 80314 6.30
17. Linnea Hülsmann (RUFV Merzen) Silverado's Sue53 6.30
19. Janina Kretschmer (RuFV Bruchmühlen e.V.) Wortgewandt70 6.20
19. Larah Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mochito 3108 6.20
21. Sara Böwer (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Charlie Amigo11 6.10
22. Dana Hillen (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V) Nanu 14140 5.80
22. Elisa Dürken (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Ollison112 5.80
24. Rike Weymann (ZRUFV Berge e.V.) Mona Lisa 161158 5.60
25. Farina Tobergte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chalino10 5.40
25. Svenja Graeber (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Check Point's Darling12 5.40
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27. Dina Eliasova () Hidalgo 177156 5.10
28. Elena Grußendorf (RFV Engter e.V.) Captain Karacho7 5.00
28. Johannes Heile (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Hedy92 5.00
28. Dana Teepe (Integrierte Pferdesport Gemeinschaf) Stakko 2149 5.00
31. Sophia Jütte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mimi Hu107 4.90
32. Uschi Hanrath (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Let's go Wilja99 4.80
33. Mareike Spieker (Integrierte Pferdesport Gemeinschaf) Maracaibo 2138 4.70
34. Reni Nordsieke (ZRUFV Berge e.V.) Lyjanera36 4.50

14 Stilspringwettbewerb - mit erlaubter Zeit
Preis der Firma:
AFD Pflegedienst

1. Viktoria van der Zwaan (RUFV Ankum) Snowgirl131 8.00P
2. Pilar Eggimann (RV Mettingen e.V.) Captain Strategos164 7.80P
3. Linnea Hülsmann (RUFV Merzen) Little Ghina34 7.70P
4. Lore Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Shakespear 752 7.60P
4. Samira Eickhoff (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Wind of Change 3569 7.60P
6. Elena Grußendorf (RFV Engter e.V.) Captain Karacho7 7.50P
7. Marcia Buth (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Silverado's Sue53 7.40P
8. Reni Nordsieke (ZRUFV Berge e.V.) Lyjanera36 7.30P
9. Svenja Graeber (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Check Point's Darling12 7.20P
9. Janina Kretschmer (RuFV Bruchmühlen e.V.) Wortgewandt70 7.20P

11. Dana Teepe (Integrierte Pferdesport Gemeinschaf) Stakko 2149 7.10P
11. Dina Eliasova () Hidalgo 177156 7.10P
11. Rike Weymann (ZRUFV Berge e.V.) Mona Lisa 161158 7.10P
14. Dana Hillen (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V) Nanu 14140 7.00
14. Sveva Grußendorf (RFV Engter e.V.) Robby 19349 7.00
14. Maren Böwer (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Scanlet51 7.00
14. Kirsten Schuckmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chicago 97141 7.00
18. Farina Tobergte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chalino10 6.90
18. Sophia Jütte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mimi Hu107 6.90
20. Katharina Plantholt (RUFV Hasbergen e.V.) Coconut Kiss 1815 6.80
20. Amelie Gerdemann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Tommy Hilfiger64 6.80
20. Elisa Dürken (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Ollison112 6.80
23. Mareike Spieker (Integrierte Pferdesport Gemeinschaf) Maracaibo 2138 6.60
23. Larah Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mochito 3108 6.60
25. Nicola Többen (RuFC Dinklage e.V.) Cassius Clay 178 6.50
25. Lena Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Wanderkoenigin126 6.50
27. Sveva Grußendorf (RFV Engter e.V.) O`Malley45 6.40
28. Caprice Brandes (RV Hoeven e.V.) Yi Zafinaah71 6.30
29. Sara Böwer (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Charlie Amigo11 6.10
30. Johannes Heile (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Hedy92 6.00
31. Lana Diedrichsen (RFV Engter e.V.) Denver's Destination21 5.90
31. Katharina Plantholt (RUFV Hasbergen e.V.) Sternchen 26759 5.90
33. Uschi Hanrath (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Let's go Wilja99 5.80

15 Geländeritt WB - mit Stilwertung
Preis der Samtgemeinde Neuenkirchen

1. Kirsten Schuckmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chicago 97141 *(7.60) 0.00 / 124.22P
2. Manuela Früchte (RFV Lengerich e.V.) Sissy Escoria55 *(7.50) 0.00 / 137.44P
2. Sophia Jütte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mimi Hu107 *(7.50) 0.00 / 149.22P
4. Amelie Gerdemann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Tommy Hilfiger64 *(7.40) 0.00 / 131.68P
4. Samira Eickhoff (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Wind of Change 3569 *(7.40) 0.00 / 136.76P
6. Aline Hüls (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Ciel 513 *(7.30) 0.00 / 138.87P
6. Mona Ferentschik (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Louis 22335 *(7.30) 0.00 / 122.42P
8. Mareike Spieker (Integrierte Pferdesport Gemeinschaf) Maracaibo 2138 *(7.20) 0.00 / 139.05P
8. Dana Teepe (Integrierte Pferdesport Gemeinschaf) Stakko 2149 *(7.20) 0.00 / 138.21P

10. Sabrina Zerhusen (RUFV Lohne e.V.) Spiderman 858 *(7.10) 0.00 / 128.00P
10. Lisa Sophie Daut (Reit- und Fahrabt. SV Dickenberg e.) Occasio embrace146 *(7.10) 0.00 / 146.12P
12. Reni Nordsieke (ZRUFV Berge e.V.) Lyjanera36 *(7.00) 0.00 / 139.22P
12. Christiane Mersch (RFZV Beesten e.V.) Riko 5948 *(7.00) 0.00 / 134.22P
12. Viktoria van der Zwaan (RUFV Ankum) Snowgirl131 *(7.00) 0.00 / 146.31P
15. Sveva Grußendorf (RFV Engter e.V.) Robby 19349 *(6.90) 0.00 / 113.08
15. Lore Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Shakespear 752 *(6.90) 0.00 / 145.91
15. Dina Eliasova () Hidalgo 177156 *(6.90) 0.00 / 135.65
18. Dana Hillen (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V) Nanu 14140 *(6.80) 0.00 / 140.01
18. Caprice Brandes (RV Hoeven e.V.) Yi Zafinaah71 *(6.80) 0.00 / 163.49
20. Nicola Többen (RuFC Dinklage e.V.) Cassius Clay 178 *(6.70) 0.00 / 129.18
20. Katharina Plantholt (RUFV Hasbergen e.V.) Coconut Kiss 1815 *(6.70) 0.00 / 135.68
20. Lana Diedrichsen (RFV Engter e.V.) Denver's Destination21 *(6.70) 0.00 / 151.33
20. Larah Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mochito 3108 *(6.70) 0.00 / 158.66
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24. Elena Grußendorf (RFV Engter e.V.) Captain Karacho7 *(6.60) 0.00 / 141.15
24. Svenja Graeber (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Check Point's Darling12 *(6.60) 0.00 / 143.28
24. Katharina Willms (RV Hoeven e.V.) Highlight 16727 *(6.60) 0.00 / 157.89
24. Elisa Dürken (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Ollison112 *(6.60) 0.00 / 155.41
28. Stephanie von Lindern (RUFV Lohne e.V.) C'est ma petite fille5 *(6.50) 0.00 / 129.04
28. Maren Böwer (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Scanlet51 *(6.50) 0.00 / 145.36
30. Lena Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Wanderkoenigin126 *(6.40) 0.00 / 150.03
31. Farina Tobergte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chalino10 *(6.20) 0.00 / 143.88
32. Uschi Hanrath (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Let's go Wilja99 *(6.10) 0.00 / 128.47
33. Johannes Heile (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Hedy92 *(6.00) 0.00 / 138.78
33. Mia Stratemeier (ZRUFV Berge e.V.) Koekoekshof Iris96 *(6.00) 0.00 / 147.74
33. Rike Weymann (ZRUFV Berge e.V.) Mona Lisa 161158 *(6.00) 0.00 / 146.36
36. Julia Szepst (RUFV Hollage e.V.) Eddie86 *(4.80) 0.00 / 154.33
37. Sveva Grußendorf (RFV Engter e.V.) O`Malley45 (6.40) 20.00 / 142.50
38. Janina Kretschmer (RuFV Bruchmühlen e.V.) Wortgewandt70 (6.50) 20.00 / 145.60
39. Katharina Plantholt (RUFV Hasbergen e.V.) Sternchen 26759 (6.60) 20.00 / 155.09
40. Melissa Kempe (ReitSF Engelern e.V.) Sunshine Reggae 8122 (6.50) 20.00 / 158.90

16 Kombinierter Wettbewerb (Pr. 13. 14. 15)
Preis des Kreisreiterverband Bersenbrück

1. Samira Eickhoff (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Wind of Change 3569 22.30P
2. Viktoria van der Zwaan (RUFV Ankum) Snowgirl131 22.00P
3. Lore Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Shakespear 752 21.70P
3. Kirsten Schuckmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chicago 97141 21.70P
5. Amelie Gerdemann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Tommy Hilfiger64 20.70P
6. Katharina Plantholt (RUFV Hasbergen e.V.) Coconut Kiss 1815 20.60P
7. Lana Diedrichsen (RFV Engter e.V.) Denver's Destination21 20.10P
8. Nicola Többen (RuFC Dinklage e.V.) Cassius Clay 178 20.00P
9. Caprice Brandes (RV Hoeven e.V.) Yi Zafinaah71 19.80P

10. Dana Hillen (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V) Nanu 14140 19.60
11. Larah Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mochito 3108 19.50
12. Sophia Jütte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mimi Hu107 19.30
12. Lena Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Wanderkoenigin126 19.30
12. Dana Teepe (Integrierte Pferdesport Gemeinschaf) Stakko 2149 19.30
15. Svenja Graeber (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Check Point's Darling12 19.20
15. Katharina Plantholt (RUFV Hasbergen e.V.) Sternchen 26759 19.20
15. Elisa Dürken (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Ollison112 19.20
18. Dina Eliasova () Hidalgo 177156 19.10
19. Reni Nordsieke (ZRUFV Berge e.V.) Lyjanera36 18.80
20. Rike Weymann (ZRUFV Berge e.V.) Mona Lisa 161158 18.70
21. Farina Tobergte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chalino10 18.50
21. Mareike Spieker (Integrierte Pferdesport Gemeinschaf) Maracaibo 2138 18.50
23. Janina Kretschmer (RuFV Bruchmühlen e.V.) Wortgewandt70 18.40
24. Johannes Heile (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Hedy92 17.00
25. Uschi Hanrath (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Let's go Wilja99 16.70
26. Nina Wessendarp (RV Voxtrup e.V.) Copacabana 3416 6.70

17 Kombinierter Wettbewerb für Mannschaften (Pr. 16)
Preis des Kreisreiterverband Bersenbrück

Rehkamp/van der Zwaan/Diedrichsen1. Su MA: 43.70

Lana Diedrichsen Denver's Destination21P
Lore Rehkamp Shakespear 752P
Viktoria van der Zwaan Snowgirl131P

Schuckmann/Gerdemann/Tobergte2. Su MA: 42.40

Farina Tobergte Chalino10P
Amelie Gerdemann Tommy Hilfiger64P
Kirsten Schuckmann Chicago 97141P

Jütte/Berling/Tatchen3. Su MA: 38.80

Sophia Jütte Mimi Hu107P
Larah Tatchen Mochito 3108P
Lena Berling Wanderkoenigin126P

18 Dressurwettbewerb (Einzelwertung)
Preis eines Pferdefreundes

1. Lana Diedrichsen (RFV Engter e.V.) Denver's Destination21 7.50P
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2. Linnea Hülsmann (RUFV Merzen) Little Ghina34 7.40P
3. Lore Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Shakespear 752 7.20P
3. Elisa Schierbaum (RV Voxtrup e.V.) Delina 18154 7.20P
5. Kirsten Schuckmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chicago 97141 7.10P
6. Sveva Grußendorf (RFV Engter e.V.) O`Malley45 7.00P
6. Viktoria van der Zwaan (RUFV Ankum) Snowgirl131 7.00P
8. Sveva Grußendorf (RFV Engter e.V.) Robby 19349 6.90P
9. Nina Wessendarp (RV Voxtrup e.V.) Copacabana 3416 6.70P

10. Amelie Gerdemann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Tommy Hilfiger64 6.50
11. Lena Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Wanderkoenigin126 6.40
12. Hanna Lange (RUFV Bad Essen) Cindy 80314 6.30
12. Linnea Hülsmann (RUFV Merzen) Silverado's Sue53 6.30
14. Janina Kretschmer (RuFV Bruchmühlen e.V.) Wortgewandt70 6.20
14. Larah Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mochito 3108 6.20
16. Sara Böwer (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Charlie Amigo11 6.10
17. Dana Hillen (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V) Nanu 14140 5.80
17. Elisa Dürken (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Ollison112 5.80
19. Rike Weymann (ZRUFV Berge e.V.) Mona Lisa 161158 5.60
20. Farina Tobergte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chalino10 5.40
21. Dina Eliasova () Hidalgo 177156 5.10
22. Elena Grußendorf (RFV Engter e.V.) Captain Karacho7 5.00
22. Johannes Heile (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Hedy92 5.00
24. Sophia Jütte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mimi Hu107 4.90
25. Uschi Hanrath (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Let's go Wilja99 4.80
26. Mareike Spieker (Integrierte Pferdesport Gemeinschaf) Maracaibo 2138 4.70
27. Reni Nordsieke (ZRUFV Berge e.V.) Lyjanera36 4.50

19 Stilspringwettbewerb - mit erlaubter Zeit (Einzel wertung)
Preis der Firma:
AFD Pflegedienst

1. Viktoria van der Zwaan (RUFV Ankum) Snowgirl131 8.00P
2. Pilar Eggimann (RV Mettingen e.V.) Captain Strategos164 7.80P
3. Linnea Hülsmann (RUFV Merzen) Little Ghina34 7.70P
4. Lore Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Shakespear 752 7.60P
5. Elena Grußendorf (RFV Engter e.V.) Captain Karacho7 7.50P
6. Marcia Buth (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Silverado's Sue53 7.40P
7. Reni Nordsieke (ZRUFV Berge e.V.) Lyjanera36 7.30P
8. Svenja Graeber (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Check Point's Darling12 7.20P
8. Janina Kretschmer (RuFV Bruchmühlen e.V.) Wortgewandt70 7.20P

10. Dina Eliasova () Hidalgo 177156 7.10P
10. Rike Weymann (ZRUFV Berge e.V.) Mona Lisa 161158 7.10P
12. Dana Hillen (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V) Nanu 14140 7.00
12. Sveva Grußendorf (RFV Engter e.V.) Robby 19349 7.00
12. Maren Böwer (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Scanlet51 7.00
12. Kirsten Schuckmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chicago 97141 7.00
16. Sophia Jütte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mimi Hu107 6.90
17. Katharina Plantholt (RUFV Hasbergen e.V.) Coconut Kiss 1815 6.80
17. Amelie Gerdemann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Tommy Hilfiger64 6.80
17. Elisa Dürken (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Ollison112 6.80
20. Mareike Spieker (Integrierte Pferdesport Gemeinschaf) Maracaibo 2138 6.60
20. Larah Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mochito 3108 6.60
22. Lena Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Wanderkoenigin126 6.50
23. Sveva Grußendorf (RFV Engter e.V.) O`Malley45 6.40
24. Caprice Brandes (RV Hoeven e.V.) Yi Zafinaah71 6.30
25. Sara Böwer (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Charlie Amigo11 6.10
26. Johannes Heile (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Hedy92 6.00
27. Lana Diedrichsen (RFV Engter e.V.) Denver's Destination21 5.90
27. Katharina Plantholt (RUFV Hasbergen e.V.) Sternchen 26759 5.90
29. Uschi Hanrath (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Let's go Wilja99 5.80

20 Einzelwertung Kreismeisterschaft Vielseitigkeit K RV Bersenbr
Preis des Kreisreiterverband Bersenbrück

1. Samira Eickhoff (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Wind of Change 3569 22.30P
2. Viktoria van der Zwaan (RUFV Ankum) Snowgirl131 22.00P
3. Kirsten Schuckmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chicago 97141 21.70P
4. Lore Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Shakespear 752 21.70
5. Amelie Gerdemann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Tommy Hilfiger64 20.70
6. Lana Diedrichsen (RFV Engter e.V.) Denver's Destination21 20.10
7. Larah Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mochito 3108 19.50
8. Sophia Jütte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mimi Hu107 19.30
8. Lena Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Wanderkoenigin126 19.30
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10. Elisa Dürken (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Ollison112 19.20
11. Reni Nordsieke (ZRUFV Berge e.V.) Lyjanera36 18.80
12. Rike Weymann (ZRUFV Berge e.V.) Mona Lisa 161158 18.70
13. Farina Tobergte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chalino10 18.50
14. Johannes Heile (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Hedy92 17.00
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